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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Зеленый Лог мкр, 1а

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Зеленый Лог мкр, 1а

20 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

Сдается 2х комнатная чистая, уютная квартира г. Старый Оскол мкр. Зеленый Лог д.1а В квартире имеется   вся техника , кондиционер, два
телевизора, микроволновка, посуда, постельное бельё. 20 000+ сч , залоговая сумма 10 000
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Продавец: Попова Влада

Телефон: +79205972055
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м



https://staryy-oskol.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-zelenyy-log-mkr-1a-1820838950/

   

   



 


